
II Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2018/C 384/01 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9079 – Advent International Corporation / KN 
Group) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2018/C 384/02 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

2018/C 384/03 Dānijas valdības paziņojums, kas attiecas uz Padomes Direktīvu 2009/119/EK, ar ko dalībvalstīm 
uzliek pienākumu uzturēt jēlnaftas un/vai naftas produktu obligātas rezerves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Eiropas Savienības C 384
Oficiālais Vēstnesis

61.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2018.  gada  24.  oktobris

Saturs

LV



V Atzinumi

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

Eiropas Komisija

2018/C 384/04 Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2019 – EAC/A03/2018 – Programma Erasmus+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2018/C 384/05 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8881 – Bergé/GEFCO/JV) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2018/C 384/06 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9049 – E.ON / Clever / UFC Scandinavia JV) – Lieta, 
kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2018/C 384/07 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8832 – Knauf/Armstrong) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.



II

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta M.9079 – Advent International Corporation / KN Group)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 384/01)

Komisija 2018. gada 15. oktobrī nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpu
mus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp mek
lēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta numuru 
32018M9079. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

24.10.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 384/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv


IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2018. gada 23. oktobris

(2018/C 384/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1478

JPY Japānas jena 128,76

DKK Dānijas krona 7,4603

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,88103

SEK Zviedrijas krona 10,3606

CHF Šveices franks 1,1424

ISK Islandes krona 136,30

NOK Norvēģijas krona 9,5053

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 25,814

HUF Ungārijas forints 322,81

PLN Polijas zlots 4,2960

RON Rumānijas leja 4,6670

TRY Turcijas lira 6,6227

AUD Austrālijas dolārs 1,6243

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,5047
HKD Hongkongas dolārs 8,9990
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,7514
SGD Singapūras dolārs 1,5822
KRW Dienvidkorejas vona 1 305,81
ZAR Dienvidāfrikas rands 16,4759
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,9613
HRK Horvātijas kuna 7,4275
IDR Indonēzijas rūpija 17 435,02
MYR Malaizijas ringits 4,7778
PHP Filipīnu peso 61,716
RUB Krievijas rublis 75,0301
THB Taizemes bāts 37,705
BRL Brazīlijas reāls 4,2412
MXN Meksikas peso 22,2469
INR Indijas rūpija 84,4435

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

C 384/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.10.2018.



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Dānijas valdības paziņojums, kas attiecas uz Padomes Direktīvu 2009/119/EK, ar ko dalībvalstīm 
uzliek pienākumu uzturēt jēlnaftas un/vai naftas produktu obligātas rezerves

(2018/C 384/03)

Saskaņā ar 9. panta 4. punktu Padomes 2009. gada 14. septembra Direktīvā 2009/119/EK, ar ko dalībvalstīm uzliek 
pienākumu uzturēt jēlnaftas un/vai naftas produktu obligātas rezerves (1), Dānija ar šo paziņo par apņemšanos uzturēt 
īpašos krājumus.

1. Dānija apņemas uzturēt īpašo krājumu līmeni, kas ir līdzvērtīgs 30 dienu vidējam ikdienas patēriņam.

2. Minētā apņemšanās attiecas uz laikposmu no 2018. gada 1. jūlija līdz 2019. gada 30. jūnijam.

3. Īpašos krājumus veido šādas produktu kategorijas:

— benzīns,

— gāzeļļa un dīzeļdegviela.

4. Šie krājumi pieder un tos uztur Foreningen Danske Olieberedskabslagre (FDO), kas ir Dānijas CKUS.

(1) OV L 265, 9.10.2009., 9. lpp.

24.10.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 384/3



V
(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS KOMISIJA

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2019 – EAC/A03/2018

Programma Erasmus+

(2018/C 384/04)

1. Ievads un mērķi

Šī uzaicinājuma pamatā ir Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 11. decembra Regula (ES) Nr. 1288/2013, ar ko 
izveido Savienības programmu izglītības, apmācības, jaunatnes un sporta jomā Erasmus+ un atceļ Lēmumus 
Nr. 1719/2006/EK, Nr. 1720/2006/EK un Nr. 1298/2008/EK (1), un 2018. un 2019. gada Erasmus+ darba programmas. 
Programma Erasmus+ darbojas no 2014. līdz 2020. gadam. Programmas Erasmus+ vispārējie un konkrētie mērķi ir 
izklāstīti minētās regulas 4., 5., 11. un 16. pantā.

2. Darbības

Šis uzaicinājums iesniegt priekšlikumus attiecas uz šādām programmas Erasmus+ darbībām:

1. pamatdarbība (KA1): personu mobilitāte mācību nolūkos

— Privātpersonu mobilitāte izglītības un jaunatnes jomā

— Erasmus Mundus kopīgās maģistrantūras programmas

2. pamatdarbība (KA2): sadarbība inovācijas veicināšanai un labas prakses apmaiņa

— Stratēģiskās partnerības izglītības, apmācības un jaunatnes jomā

— Iniciatīva “Eiropas universitātes”

— Zināšanu apvienības

— Nozaru prasmju apvienības

— Kapacitātes stiprināšana augstākās izglītības jomā

— Kapacitātes stiprināšana jaunatnes jomā

3. pamatdarbība (KA3): atbalsts politikas reformai

— Iniciatīvas “Jaunatnes dialogs” projekti

Jean Monnet pasākumi

— Jean Monnet katedras

— Jean Monnet moduļi

— Jean Monnet izcilības centri

— Jean Monnet atbalsts apvienībām

— Jean Monnet tīkli

— Jean Monnet projekti

(1) OV L 347, 20.12.2013., 50. lpp.

C 384/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.10.2018.



Sports

— Sadarbības partnerības

— Mazas sadarbības partnerības

— Eiropas sporta bezpeļņas pasākumi

3. Atbilstība

Programmas Erasmus+ finansējumam var pieteikties jebkura publiska vai privāta organizācija, kas darbojas izglītības, 
apmācības, jaunatnes un sporta jomās. Turklāt jauniešu grupas, kuras aktīvi iesaistījušās darbā ar jauniešiem, taču ne 
vienmēr saistībā ar jaunatnes organizāciju, var pieprasīt finansējumu jauniešu un jaunatnes darbinieku mobilitātei 
mācību nolūkos, kā arī stratēģiskajām partnerībām jaunatnes jomā.

Visās programmas Erasmus+ darbībās var pilntiesīgi piedalīties šādas programmas valstis (1):

— Eiropas Savienības dalībvalstis,

— EBTA/EEZ valstis – Islande, Lihtenšteina un Norvēģija,

— ES kandidātvalstis – Turcija, bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika un Serbija.

Turklāt dažas programmas Erasmus+ darbības ir pieejamas arī partnervalstu organizācijām.

Sīkāku informāciju par dalības kārtību lūdzam skatīt programmas Erasmus+ vadlīnijās.

Apvienotās Karalistes pieteikumu iesniedzējiem: ievērojiet, ka atbilstības kritēriji jāizpilda visā dotāciju periodā. Ja dotāciju 
periodā Apvienotā Karaliste izstājas no ES, nenoslēdzot nolīgumu ar ES, kas konkrēti paredz, ka pieteikumu iesniedzēji 
no Apvienotās Karalistes joprojām var pretendēt uz dotācijām, jūs vairs nesaņemsit ES finansējumu (iespēju robežās 
tomēr turpinot dalību) vai jums saskaņā ar atbilstīgajiem dotāciju nolīguma izbeigšanas noteikumiem dalību projektā 
lūgs izbeigt.

4. Projektu budžets un ilgums

Šo uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus īsteno šādi: ja budžeta iestāde ir pieņēmusi 2019. gada budžetu, ņem vērā 2019. 
gada budžeta projektā paredzēto asignējumu pieejamību, bet, ja budžets nav pieņemts, darbojas pagaidu divpadsmitdaļu 
sistēma.

Šim uzaicinājumam iesniegt priekšlikumus ir iezīmēts 2 733,4 miljonu euro liels kopējais budžets.

Izglītība un apmācība: 2 503,4 miljoni euro (2)

Jaunatne: 167,7 miljoni euro

Jean Monnet: 13,7 miljoni euro

Sports: 48,6 miljoni euro

Šim uzaicinājumam iesniegt priekšlikumus atvēlētais kopējais budžets un tā sadalījums ir indikatīvs, un to var mainīt, ja tiek 
izdarīts grozījums Erasmus+ gada darba programmās. Potenciālie pretendenti ir aicināti regulāri iepazīties ar Erasmus+ gada 
darba programmām un to grozījumiem, kas publicēti šeit:

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/annual-work-programmes_lv

attiecībā uz budžetu, kas pieejams katrai darbībai, uz kuru attiecas šis uzaicinājums.

Piešķirto dotāciju apjoms un projektu ilgums atšķiras atkarībā no tādiem faktoriem kā projekta veids un iesaistīto par
tneru skaits.

(1) Jean Monnet pasākumos var piedalīties organizācijas no visas pasaules.
(2) Šī summa ietver līdzekļus augstākās izglītības starptautiskajai dimensijai (pavisam 306 miljoni euro).

24.10.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 384/5

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/annual-work-programmes_lv


5. Pieteikumu iesniegšanas termiņš

Visi turpmāk norādītie pieteikumu iesniegšanas termiņi beidzas pulksten 12.00 (pusdienlaikā) pēc Briseles laika.

1. Pamatdarbība

Privātpersonu mobilitāte jaunatnes jomā 2019. gada 5. februāris

Privātpersonu mobilitāte augstākās izglītības jomā 2019. gada 5. februāris

Privātpersonu mobilitāte PIA, skolu izglītības un pieaugušo izglītības jomās 2019. gada 5. februāris

Privātpersonu mobilitāte jaunatnes jomā 2019. gada 30. aprīlis

Privātpersonu mobilitāte jaunatnes jomā 2019. gada 1. oktobris

Erasmus Mundus kopīgās maģistrantūras programmas 2019. gada 14. februāris

Erasmus Mundus kopīgās maģistrantūras programmas: ES un Japānas apvienotais 
uzaicinājums

2019. gada 1. aprīlis

2. Pamatdarbība

Stratēģiskās partnerības jaunatnes jomā 2019. gada 5. februāris

Stratēģiskās partnerības izglītības un apmācības jomā 2019. gada 21. marts

Stratēģiskās partnerības jaunatnes jomā 2019. gada 30. aprīlis

Stratēģiskās partnerības jaunatnes jomā 2019. gada 1. oktobris

Iniciatīva “Eiropas universitātes” 2019. gada 28. februāris

Zināšanu apvienības 2019. gada 28. februāris

Nozaru prasmju apvienības 2019. gada 28. februāris

Kapacitātes stiprināšana augstākās izglītības jomā 2019. gada 7. februāris

Kapacitātes stiprināšana jaunatnes jomā 2019. gada 24. janvāris

3. Pamatdarbība

Iniciatīvas “Jaunatnes dialogs” projekti 2019. gada 5. februāris

2019. gada 30. aprīlis

2019. gada 1. oktobris

Jean Monnet darbības

Katedras, moduļi, izcilības centri, atbalsts apvienībām, tīkli, projekti 2019. gada 22. februāris

Sporta darbības

Sadarbības partnerības 2019. gada 4. aprīlis

Mazas sadarbības partnerības 2019. gada 4. aprīlis

Eiropas sporta bezpeļņas pasākumi 2019. gada 4. aprīlis

Sīkus norādījumus par pieteikumu iesniegšanu lūdzam skatīt programmas Erasmus+ vadlīnijās.

C 384/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.10.2018.



6. Pilnīga informācija

Šī uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus visus nosacījumus, tostarp prioritātes, var atrast programmas Erasmus+ vadlīnijās 
šajā interneta adresē:

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/programme-guide_lv

Programmas Erasmus+ vadlīnijas ir šī uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus neatņemama sastāvdaļa, un tajās izklāstītie 
dalības un finansējuma nosacījumi pilnā mērā attiecas uz šo uzaicinājumu.

24.10.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 384/7

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/programme-guide_lv


PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8881 – Bergé/GEFCO/JV)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 384/05)

1. Komisija 2018. gada 16. oktobrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Bergé Automotive Logistics, S.L. (“BAL”, Spānija), kas pieder uzņēmumam Bergé y Cía, S.A.,

— GEFCO España, S.A. (“GEFCO España”, Spānija), kas pieder uzņēmumam GEFCO, S.A. (GEFCO, Francija).

Uzņēmumi BAL un GEFCO España Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 3. panta 4. punkta 
nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār jaunizveidotu uzņēmumu, kas Spānijā integrēs un pārvaldīs abu uzņēmumu loģistikas 
darījumdarbību un aktīvus pabeigtu transportlīdzekļu jomā.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas jaunizveidotā kopuzņēmumā.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— BAL Spānijā sniedz loģistikas pakalpojumus autobūves nozarei,

— GEFCO España sniedz loģistikas pakalpojumus dažādām nozarēm, tostarp integrētus loģistikas pakalpojumus autobū
ves nozarei Spānijā. GEFCO piedāvā piegādes ķēdes risinājumus, tostarp loģistikas risinājumus autobūves nozarē, un 
to pilnībā kontrolē Krievijas valsts īpašumā esošais dzelzceļa uzņēmums RZD.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.8881 – Bergé/GEFCO/JV

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss: +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 384/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.10.2018.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.9049 – E.ON / Clever / UFC Scandinavia JV)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 384/06)

1. Komisija 2018. gada 17. oktobrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— E.ON (Vācija),

— Clever A/S (“Clever”, Dānija), ko kontrolē uzņēmums SEAS-NVE.

Uzņēmumi E.ON un Clever Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 3. panta 4. punkta nozīmē 
iegūst kopīgu kontroli pār jaunizveidotu kopuzņēmumu.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas jaunizveidotā kopuzņēmumā.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— E.ON ir enerģētikas nozares uzņēmums, kas darbojas 3 galvenajās uzņēmējdarbības jomās: i) enerģētikas tīkli; 
ii) atjaunojamie energoresursi un iii) klientiem paredzēti risinājumi, tostarp elektroenerģijas un gāzes piegāde,

— Clever ir elektromobilitātes pakalpojumu sniedzējs, kas izstrādā uzņēmumiem, valsts iestādēm un galapatērētājiem 
paredzētus uzlādes risinājumus,

— kopuzņēmums (JV) izveidos un ekspluatēs īpaši ātras uzlādes (UFC) stacijas Norvēģijā, Zviedrijā un Dānijā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši procedūrai, kas paredzēta šajā 
paziņojumā.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.9049 – E.ON / Clever / UFC Scandinavia JV

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

24.10.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 384/9

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8832 – Knauf/Armstrong)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 384/07)

1. Komisija 2018. gada 17. oktobrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Knauf International GmbH (Vācija),

— Armstrong World Industries, Inc. (Amerikas Savienotās Valstis).

Knauf International GmbH (Knauf) Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūs pilnīgu kontroli 
par i) Armstrong World Industries, Inc. (Armstrong) meitasuzņēmumiem Eiropā, Tuvajos Austrumos un Āfrikā un Āzijas un 
Klusā okeāna reģionā un ii) Armstrong un Worthington Industries kopuzņēmumu, kas darbojas Eiropā, Tuvajos Austrumos 
un Āfrikā un Āzijas un Klusā okeāna reģionā (kopā – mērķuzņēmums).

Koncentrācija tiek īstenota, iegādājoties daļas.

Ievērojot Apvienošanās regulas 22. panta 3. punktu, par šo koncentrāciju Komisijai paziņojusi Austrijas Federālā konku
rences iestāde. Vēlāk šim paziņojumam pievienojās Vācija, Lietuva, Spānija un Apvienotā Karaliste.

Par koncentrāciju Komisijai jau tika paziņots 2018. gada 20. jūnijā, bet pēc tam 2018. gada 24. jūlijā paziņojums tika 
atsaukts.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Knauf ir izolācijas materiālu, sausā apšuvuma sistēmu, apmetuma un citu izstrādājumu ražotājs,

— Armstrong ir komerciālo un dzīvojamo telpu griestu, sienu un piekaramu sistēmu risinājumu izstrādātājs un ražotājs,

— mērķuzņēmums darbojas modulāro piekaramo griestu ražošanā un pārdošanā Eiropā, Tuvajos Austrumos un Āfrikā 
un Āzijas un Klusā okeāna reģionā un veic Armstrong uzņēmējdarbību ārpus Amerikas.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.8832 – Knauf/Armstrong

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 384/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.10.2018.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu








ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.9079 – Advent International Corporation / KN Group) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 384/01)
	Euro maiņas kurss 2018. gada 23. oktobris (2018/C 384/02)
	Dānijas valdības paziņojums, kas attiecas uz Padomes Direktīvu 2009/119/EK, ar ko dalībvalstīm uzliek pienākumu uzturēt jēlnaftas un/vai naftas produktu obligātas rezerves (2018/C 384/03)
	Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2019 – EAC/A03/2018 – Programma Erasmus+ (2018/C 384/04)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8881 – Bergé/GEFCO/JV) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 384/05)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.9049 – E.ON / Clever / UFC Scandinavia JV) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 384/06)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8832 – Knauf/Armstrong) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2018/C 384/07)

